СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЛАВЯНОСЕРБСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РЕШЕНИЕ

25 апреля 2025 года пгт. Славяносербск № 28/4

О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе
в муниципальном образовании Славяносербский муниципальный округ

Луганской Народной Республики

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
муниципального образования Славяносербский муниципальный округ
Луганской Народной Республики, принятым решением Совета муниципального
округа муниципальное образование Славяносербский муниципальный округ
Луганской Народной Республики от 01.11.2023 № 5 «О принятии Устава
муниципального образования Славяносербский муниципальный округ
Луганской Народной Республики», Совет муниципального округа
муниципальное образование Славяносербский муниципальный округ
Луганской Народной Республики

РЕШИЛ:

1. Внести изменение в Положение о бюджетном процессе
в муниципальном образовании Славяносербский муниципальный округ
Луганской Народной Республики, утвержденное решением Совета
муниципального округа муниципальное образование Славяносербский
муниципальный округ Луганской Народной Республики от 11.12.2023 № 1
«Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном
образовании Славяносербский муниципальный округ Луганской Народной
Республики», изложив абзац 6 части 11 статьи 32 в следующей редакции:

«До рассмотрения проекта решения Совета муниципального округа
муниципальное образование Славяносербский муниципальный округ
Луганской Народной Республики об исполнении местного бюджета
за отчетный финансовый год комиссиями Совета муниципального округа
муниципальное образование Славяносербский муниципальный округ
Луганской Народной Республики, Администрацией муниципального округа
муниципальное образование Славяносербский муниципальный округ
Луганской Народной Республики проводятся публичные слушания по годовому
отчету об исполнении местного бюджета. Публичные слушания проводятся
в соответствии с Положением о порядке организации и проведения публичных
слушаний, общественных обсуждений в муниципальном образовании
Славяносербский муниципальный округ Луганской Народной Республики,
утвержденным решением Совета муниципального округа муниципальное
образование Славяносербский муниципальный округ Луганской Народной
Республики.».

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в сетевом издании
Государственного унитарного предприятия Луганской Народной Республики
«Луганьмедиа», разместить на официальном сайте муниципального
образования Славяносербский муниципальный округ Луганской Народной
Республики.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования (обнародования).

Председатель Совета
муниципального округа
муниципальное образование

юсербский муниципальный
янскойНародной

А.А. Гречишкина

Глава муниципального округа
муниципальное образование
Славяносербский муниципальный

жой Народной

.А. Крамаренко